sınıfta Arapça dört, 6. sınıfta ise altı saat okutulmuştur. Bu
sınıflarda okutulacak dersler genelde Arap edebiyatı ve Arap belagatıyla alâkalıdır. Belagat
derslerinde medreselerin vazgeçilmezi Telhîs tercih edilmiştir.

c) Medresenin üst bölümü faaliyette olduğu dönemlerde Arapça derslerinde İbn
Hâcib’in (ö. 646/1249) Kâfiye’si ve İbn Abdî Rabbih’in (ö. 328/940) ciltli ve ansiklopedik kitabı
el-‘İkdu’l-Ferîd okutulmuştur.83

80 Muhammed Aruçi, “Yugoslavya”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 2013),
43/574.

81 Ramić, Obzorja, 217 vd; Pepiç, Arapça’nın Bosna-Hersek ve Sancak Bölgesi’ndeki Varlığı ve Durumu, 56.